R z ą d Teherański
wysłał przeciw niemu ekspedycję, zabezpieczywszy się
przedtem, że rząd rosyjski nie pozwoli mu przejść g ra
nicy. D w a dni potem R ahim znalazł się w Jeliza-
wetpolu z setką swych towarzyszy i ich rodzin. Na
zakończenie przytoczę trzy artykuły konwencji z dn.
3/15 sierpnia 1884 (dodatkowej do układu rosyjsko-per-
skiego zawartego w Turkmantchaju w r. 1828). K o n
wencja ta pozostaje do dziś w sile.

A rtykuł I. Żaden poddany jednego z rządów,
zawierających umowę nie przekroczy granicy, nie b ę
dąc zaopatrzonym w paszport i nie będąc formalnie
upoważnionym przez władze swego kraju.